(Área 182.00 m2, Frente: Jr. Jorge Chávez C-01 
- 13.00 ml, Derecha: Propiedad de terceros - 20.00 
ml, Izquierda: Camino de servidumbre que conduce 
al Shilcayo - 8.00 ml, Fondo: Camino de servidum-
bre que conduce al Shilcayo - 16.00 ml). VALOR DE 
TASACIÓN: US$ 123,961.27 (Ciento veintitrés mil 
novecientos sesenta y uno y 27/100 dólares ameri-
canos). PRECIO BASE: US$ 59,708.01 (Cincuenta 
y nueve mil setecientos ocho y 01/100 dólares ame-
ricanos). AFECTACIONES: 1. HIPOTECA a favor de 
la CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO DE 
MAYNAS S.A., hasta por la suma de S/ 478,506.92 
soles, según ESCRITURA PÚBLICA N° 155 del 29-
01-2018 suscrita por Notario de Iquitos Florentino